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PRAWO | PRZYRZECZENIE HARCERSKIE 

PRZYRZECZENIE HARCERSKIE 

Mam szczerą wolę całem życiem pełnić | moc bliźnim; być posłusznym prawu har- 

służbę Bogu i Ojczyźnie, nieść chętną po- | cerskiemu. 

PRAWO HARCERSKIE. 

1. Na słowie harcerza polegaj jak na | 

Zawiszy. | 
"2. Harcerz służy Ojczyżnie i dla Niej | 

spełnia sumiennie swoje obowiązki. 
3. Harcerz jest pożyteczny i 

pomoc bliźnim. 

4. Harcerz w każdym widzi bliźniego, 
a za brata uważa każdego innego harcerza. 

6. Harcerz miłuje przyrodę i stara się 

ja poznać. 

7. Harcerz jest karny i posłuszny ro- 

dzicom i wszystkim swoim przełożonym. 

8. Harcerz jest zawsze pogodny. 

9. Harcerz jest oszczędny i ofiarny. 

10. Harcerz jest czysty w myśli, mo- 

wie i uczynkach; nie pali tytoniu, nie pije 

niesie 

      

5. Harcerz postępuje po rycersku. napojów alkoholowych. 

TREŚĆ ROCZNIKA 1926. 
(Liczby arabskie oznaczają stronice; znak O, oznacza „okładka”, cyfra rzymska po nim —w którym numerze). 

I  Ideologja harcerska 

Gawęda starego kapelana — Arcybóbr . 
Obóz i filozofja, X. A. Bogdański . 
O ideologji skautingu, St. Sedlaczek . . . 
Staszie jako patron drużyn harc. T. Stamilło-, ż 
La loi Ścońte, Rćginald Hórct. 
Konstytucja Rzeczypospolitej (wyjątki) 
Lilja harcerska, T. Pietkiewicz 
Pomyśl, O. Zawrocki . . 
Zasady ideologji harc. (Komisja N. R. H.) a 
Deklaracja Etyczno-Społeczna Star. Harc. (projekt) 
Deklaracja Etyczno- Społ. Starsz. Harc. (uchw. Zj. 

w Sromowcach) . 
W spr. deklaracji Etycz. -Społ. St. Hart, W. Sawicki 
Deklaracja Koła Trzynastaków w Warszawie 

"86, 99, 

IL Zagadnienia organizacji i ruchu 

Uchwały konferencyj w Łodzi == 
Uchwały VI koi.f, instruktorek w Sromowcach 
Tyraljera, Cz. J. Kączkowski 
Na nowe tory, (org. „ognisk* Klem. Jędrzejewski) 
O starszem Harcerstwie, St. Najder . 

Po Zjeździe Walnym, Dr. St. Ciechanowski 40, 58, 
Jak podnieść poziom instruktorów, W. Nowak . 
W sprawie stopni insruktorskich, St. Sedlaczek . 
O nasze jutro, H. Glass . -. 73, 91, 100, 
Historja stopni starszyzny, St. Sedlaczek . . . 
'£o to jest zgoda i jak się ją robi, Z. Stieber . 
Zasady reformy statutu i regul., St. Sedlaczek O. VII 

III. Historja harcerstwa i skautingu 

Nasze dzieje, T. Strumiłło . . . «. « : . . że 
II redakcja prawa T. Strumiłło . . s: 
The Boy Scouts of America, St. Sędlaczek 30, 48: 
Historja stopni starszyzny, St. Sedlaczek . . . 
Ze starych szparg łów. (Syberja „Harcerstwo kijeć 
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wskie 1917 r.” Harc. a> w o i Czechach 
: SOUZA 1914/15) . 

| Dziesiąta rocznica, WP. 

IV. Metodyka, wskazówki dla id mowzak 

| Metody skautowe, St. Sedlaczek „wytworzyć na- 

| 

| 

| Se informacyjne dla nauczycieli 

strój” 12, zorganizowanie wpływu otoczenia 78, 
94, apel do wyższych uczuć 95, podsuwać po- 
żyteczne czynności 102, współzawodnictwo i 
współdziałanie 103, metoda stopni i oznak 

Program pracy w naszej drużynie, Grzmot . 
| Jak pomóc drużynom pozbawionym fachowego kie- 

runku, J. Borejko . > 
Zasady prowadzenia gromad zuchów, i Falkowska 
O program i AA prob na "ORM P. M. Pu- 

ciala. ESS. -28;-09; 
Podstawy prób, Wydz. progr. Gk 4 == 
Drużyna wiejska w Sulistrowej, R. Petelenz . . . 
e o kursie instr. Chor. Warsz. i Stoł. nad 

Wigrami, A. K., . . 55 Fido 
| Kilka słów w sprawie obozów moka: T. Maresz 

Raporty przedwakacyjne Komend Choragwi. 
| Kurs w Kandersteg, St. Sedlaczek . : . . 88, 
| Zasady ogólne administracji, wedł. Fayola 79, 96, 
| O reformę organizacji drużyny, ]. Zawodzki 

| W sprawie zawodów związkowych, opinje komend 
Propaganda wstrzemięźliwości (spis książ. cPnocy) 

| Poranki dziecięce, |. Zienkiewiczówna . . 
| Zapomniany dział pracy harc, J. K. Kaka 
| Protokóły ogniskowych gawęd, L. Romanowski 62, 
| Popierajmy polski przemysł i handel 
Kalendarzyk drużynowych =OQ. III, O. XI 
Bibljoteka instruktora harcerskiego . „OM 
Metoda w WY (wzm. o art. w w „Drogach 

naprawy) . SEE O. IX. 
| Celowe organizowanie odczytów  



[ż) 

V. Gawędy Naczelnika 
l. O czyn. „Praca harcerska'. Przykład Łodzi, 

Cieszyna. Postawa czynna 
IL. Harc. wieczory radjofon. Obóz związkowy 

Ku sobie. Chwila skupienia 
III. Przed 15-tu laty. Szesnasty rok harcerstwa . 
IV. Gawęda o gawędzeniu. O poziom „Harcer- 

stwa”. Rozpowszechniajcie pisma harc. Dru- 
żyny pozaszkolne, St. Harcer. i Poznań. Go- 
towość do obrony kraju 

VI. Zagadnienia wych. iiz., przysp. wojsk. 
technika harc. 

Ankieta w sprawie p. w. naterenie Harc. W.U. 11 
Harcerz w polu, Z. Wyrobek | 
Centr. harc. obóz p. w. w Terle 1926, A. Heid- 

rich, 10705X 
Opinje dowódców pułków o szeregowych z oddz. 

p. w. O. I-II 
Kronika p. w O. XII 
Fałszywe poglądy na Harcerstwo, A. Heidrich 
Szyki drużyny skautowej. St. Sedlaczek . . . 
Blok meldunkowy i szkicownik, ZB 
Zeszyt rysunkowy z terenoznawstwa,- . . 

GRY 

Regulamin „Wojny Harcerskiej”, O. Żawrocki . . 
Skaczący rząd, 
Wyścig lasek 
Zabawa piłką 

VIL 

Ruch pionierski i wychowanie „Polaków"” w so- 
wieckiej Ukrainie, Marjan Lwowicz 

Bolszewizm wśród młodzieży, H. Glass 
Prawo i przyrzeczenie pionierów bolszewic. [Grek 

VIII. Alkoholizm i nikotynizm 

Alkoholizm, a dziecko i młodzież, J. Szymański 5, 
Propaganda wstrzemięźliwości (spis książek i po- 

mocy) 15 także O. XII 
Gen. Sosnkowski przeciw alkoholizacji w wojsku, 

Wiad. Urz. 
Międzyn. Kongres Przeciwalkoholowy w Tartu, 

O. Grzymałowski 81, 
Abstynencja w różnych organiz, skautowych O. IV 
O nikotynie i paleniu tytoniu, W. Koskowski O. V 
Najnowsze prace nad wpł. alkoholu na życie przy- 

chiczne, E. Kraepelin 

Bolszewizm 

IX. Skauting zagranicą. Międzynarodowe 
sprawy skautowe 

The Boy Scouts of America, St. Sedlaczek 30, 48, 
80;-©; III, O. -VI, O£XI 

Międzynarod. Konf. Skautowa żeńska 
IV Międzyn. Konf. Skautowa w Kandersteg 86, 
Sprawozdanie: Biura Międzynarodowego za czas 
1924 — 1926 

Międzyn. Konf. Sk. Morskich w Antwerpii O. XI 
Biuro Skautów słowiańskich 
50 kurs Gillwellowski w Kanderstegu, St. Sedla- 

czek 88, 
Węgry. Przyrzeczenie i prawo skautów, 108 Jam- 

boree O. IX, ochrona munduru i oznak O. XI, 
kolonie i obozy 1926, 

Skauting w Jugosławii 
Skauting w Iraqu 
Skauting katolicki w Anglji 
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97. 

| Ratujmy młodzież 

Zjazd rowerś . . : »- 
Skauting w Portugalji 
Prośba skautów Bułgarji s 
Ustawa o ochr. nazwy, munduru etc. w Anglji O. IX 

X. Głosy i echa 

Głosowi Prawdy, St. Sedlaczek E 
W spr. deklar. et.-społ. st. harc., W Sawicki . . 
Dekl. Koła Trzynastaków ; 
Udział ciemnoty w życiu publicznem, A. Święto- 

chowski 
Co to jest zgoda i jak się ją robi, Z. Stieber. . 
„Obóz starszyzny” i „kurs instruktorski”, L. Ro- 

manowski 

XL Prasa o harcerstwle 

Stadjon Nr 18 
Kurjer Poranny 
Fałszywe poglądy na Harcerstwo, A. Heidrich . 
L'Osservatore Romano 

XIL Książki i czasopisma (omówienie, 

wzmianki) 

Obozy letnie p. w., ppłk. A. Minkowski . . . . 
dpiewnik kościelny i modlitewnik, ks. G. Szmyd. 

| Bibljoteka Harcerska księg. 5w. Wojciecha . . . 
| Przez lądy i morza, Łaganowski 

O Bolesławie Chrobrym, kilka prac 
La Loi Scońte, Reg. Hórct 
Harcerz w polu, Z. Wyrobek 

| „Harcerz Polski w Niemczech”   
| Alkoholizm, a dziecko i młodzież, J. Szymański . 
| Przygody szpiega, R. Baden-Powell . . . ; 
| Igrzyska VIII Olimpjady, Dr. St. Polakiewicz . 

O nikotynie i paleniu tytoniu, W. Koskowski O. V 
Jednodniówka Ak. Koła St. H. w Krakowie O. V 
Praca oświatowa, J. Dec, O. VI 
Żołnierz Polski, O.-VI 
Wychowanie Fizyczne . . O. VI, O. X, O. XII 

| Prace nad wpł. alkoholu na życie psych., E. Kra- 
O. VI epelin 

Blok meldunkowy i szkicownik 
„Skaut” 

| Program w. f. i p. w. w Sokolstwie . . 
| Sport strzelecki i jego trening ; 
|-,Czuj: Duche O. [X 
Sztuka gry w piłkę nożną, Dr. J. Weyssenhoft O. IX 
Na tropach ludzi i zwierząt, Sopoćko-Grzymało- 

wski O. IX 
Zeszyt rysunkowy z terenoznawstwa „, . . O. X 
Terenoznawstwo, kartoznawstwo i zdjęcia terenu, 

St. Gąsiewicz 
Katechizm harcerski, ks. Longin +0: 
Z wydawnictw zagranicznych OFX 
Gawęda o gawędzeniu, O. Jacek Woroniecki O. XI 

| Harcerz 
| Polska — Inwalidom 
Przegląd Strzelecki 
Jamboree 
Ważne zadania nauczycielstwa. 

O. XII 
Drużyna zbieraczy wydawnictw harc. O. XI, O.XII 

XII. RÓŻNE 
Ulgi kolejowe dla skautów, 
Ideały młodych chłopców, Wiad. Urz    



Nasża podróż naokoło. świata, j. W. Łada 37, 
OFVIĘTO:KAHI 

Od Redakcji 
O dobre imię, H. Babiańska 
Rady marszałka Focha 
Radjowieczory harcerskie . . . .O.I—II O. XI 
Błogosławieństwo ś. p. Ks. Kardyn. Dalbora O. IV 
Ks. Prymas Hlond a harcerstwo „O. VII 
Ks. Biskup Łukomski a harcerstwo - 80. XI 
I Ogólnopol. Zjazd katolicki w Warszawie X. A. 

Bogdański 
Prezydent Wojciechowski a udział harc. w wyp. 

majowych O. VII 
Obraz Ks. Marka dla Harcerstwa . . . .O. VII 
P. Piezydent Mościcki w obozie harcerek O. IX 
Przykłady czynów harcerskich 
Brzydkie zachowanie się harcerzy . . . . 
Związek Młodych Pionierów 
Czerwone Harcerstwo 
Rozkaz, wiersz J. Karpowicza 
Wszystko, co nasze. wiersz I. Kozielewskiego . . 
Rota Harcerska, wiersz I. Kozielewskiego 

XIV. Z ŻYCIA Z. H. P. 

Związkowe zjazdy — konierencje — odprawy 

Uchwały Konferencyj w Łodzi 
Zjazd Starszyzny w Łodzi 
VI. Zjazd Walny w Krakowie 
Starszyzna żeńska w obozie, J. Falkowska 
Uchwały konferencji instruktorek w Sromowcach. 117 | 
Zjazd programowy Star. Harc. w Sromowcach. 

J. Grabowski 

NACZELNICTWO 

Życiorys przewodniczącego Z. H. P. dha J. Kar- 
O. V śnickiego 

Koło Przyj. Działu Zagranicznego O. IV, O. VI 
Kurs pracy społ. Wydz. Wyk. St. H. O. VI 
Kurs samarytański w SŚromowcach—G. K. ż. O. VI 
Z głównej kwatery m 

NASI ZAGRANICĄ 

Wieści z Harbina 
Życzenia od harcerzy z Niemiec 
Głos harcerza z cali 
Berlin 
Śląsk Opolski 

| Poznań — Wyst. 

|.Wilno lato 1925 O. I-II, Zj. 

|-Zebrania dyskusyjne w Warszawie O. III, 

Harcerze z zagranicy w kraju 
Gdańsk 
Harcerstwo pol. w Czechosłowacji . . 
Z życiah.>p: w*Rumunjn:*—"-.-. ©; Iv, G.:X 

Z ODDZIAŁÓW I CHORĄGWI 

Białystok — odpr 
Brześć — odpr 
Kielce 

| Kraków, Zj. odd 

| Lublin — Zj. drużynowych O. I-II, O. III, O. VI 
| Lwów — Harc. zj. w Przemyślu o. III; O. V, 

dr. ak. O. VI; 15 lecie Przemyśla O. VII . . 
Łódź — Lato 1925 O. I-II; O. IV; O. V. P. Pre- 

zydent w obozie O. IX, odpr. druż. . O. XI 
Płock. O. IV 

. O. I-II; Zjazd odd. 
O. IV; kurs instr. wojsk. O. V, morski kurs 
w Radłowie O-XI 

Pomorze. Obóz Hufca Syberyjskiego na Helu 1925, 
66, stan chor. O. I-II, Zj. Del. O. I-II, R 

| Śląsk obozy 1925 LIL17; O.IV; O. V; zlot O. VII, 
.0.X wyniki zawodów O. IX, ob. żeń. 

| Warszawa i Stolica kiermasz harcerek O. I-II, st. 
harc. O. III; 
odpr. dr. ż. inn. 

Varsowia O. IV; O. V; O. VI; 
O. XII 

druż. O. I-Il; Zj. 
oddz. O. VI, lato 

Włocławek, Zlot w Aleks. 
| Wołyń, nowy Komend 
| Zagłębie Dąbrowskie 

STARSZE HARCERSTWO 

(patrz także w „oddz. i chor. ”) 

Drużyna Akademicka we Lwowie 
| Drużyna G. K. M. w Warszawie 
Zjazd programowy St. H. w Sromowcach, J. Gra- 

Q nasze jutro, H. Glass 
| Stow. Harc. Stud. U. W. (Warszawa — poza Z. 

O. III 
Koła 

w Warszawie O. III, w Łodzi, w Gdańsku O. III 

H. P.) 

| Jednodniówka Ak. Koła St. H. w Krakowie O. V 
| Ceremoniał przyjęcia do Koła Trzynastaków Al 
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NACZELNICTWO ZWIĄZKU HARCERSTWA POLSKIEGO 

WIADOMOŚCI URZĘDOWE 
Pod Redakcją: ST. SEDLACZKA, L. GRABOWSKIEGO i E. RYSZKOWSKIEGO 
  

  

TREŚĆ ROCZNIKA 1926. 
(Liczby arabskie oznaczają stronice). 

L Regulaminy i zarządzenia obowiązujące 

Interpretacja regulaminu, Z wyjaśnienia 
i uzupełnienia . . SG SSA 2d, 

Uchwały Zjazdu Walnego w sprawie zmian regu- 
laminów PSK GW SIER 

Dział Duszpasterski z 5 RENEE 15, 
Harcerski Kodeks Honorowy SO RRC 30; 
Patronowe drużyn . ERIC JA i ZE 
Zmiany nazw środowisk . 

5 „  _ terytorialne 
Druki organizacyjne 
Podpisywanie listów : 
Uproszczenie biurowości i formalności organizacyj- 

nych 
Zmiana rozkazu w sprawie norm dla letnich obozów 

męskich : 
Raporty przedwakacyjne męskie : 
Wprowadzenie formularzy raportów przedwakacyj- 

nych i powakacyjnych . „e Kae. 
Kwalifikacja drużyn ; ; 
Referaty drużyn różnych typów ź 
Stopnie instruktorskie ; 
Oddziały przysposobienia wojskowego 3 
Program 
Organizacja i administracja w Z. H. P. 
Legitymacje instruktorskie z 
Próby na członka czynnego Z. H. P. 
Odznaki za lata służby . ę 
Odznaki honorowe 
Zachowanie się harcerzy w czasie > Mszy Świętej 
Regulamin munduru i oznak . 3 2; 
Noszenie broni bocznej przez członków P. W. 
Rejestracja instruktorów . . s s2ly 39 
Rejestracja i przydział młodzieży akademickiej . 
Droga służbowa w Z. H.P. ; 
Nadsyłanie rozkazów K. Ch.i raportów, 2 wizytacyj 
Znaczki i nalepki harcerskie SR 
Przepisy w sprawie raportów G. K. Ra 33; 
Wykonanie wyroku Naczelnego Sądu Honorowego 

w sprawie zajść związanych z wydawaniem legi- 
tymacyj uprawniających do głosowania na VI 
Walnym Zjeździe Z. H. P. w Krakowie . 

Regulamin wymagań stawianych drużynom żeńskim 
należącym do Z. H. P. EW, 

Wymagania od drużynowej drużyn starszych i i młod- 
szych dziewcząt ż 

Wymagania od drużynowej zuchów . 
Program prób zuchów 
Zobowiązanie drużynowej 
Próba starszej ochotniczki . 
Hymn Narodowy 
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Unieważnienie legitymacji 
Instrukcja w sprawie przedsiębiorstw dochodowych 

| rL Komisje Z. H. P., sprawozdania i protokóły 

| Protokół komisji rewizyjnej Z. H. P. j 
| Komisja statutowo-regulaminowa. . . . . 25, 
| Komisja budowy Stanicy związkowej 
| Komisja skarbowa . . . 5 25, 
| Komisja zasad, ideologji obywatelskiej . 3 15, 24, 

| Związkowe komisje prób ; 
Komisja do spraw Ra harcerstwa . . 36, 
Sprawozdanie N. R. H. 
Sprawozdanie Z. O. 

III. Sprawy osobowe 

Naczelna Rada Harcerska i Naczelnistwo: 1, 2, 
0 405-134 15, 51023, ST 29, 

Odznaka za uratowanie życia. . . >3, 
wdzięczności 

+ za zasługę . . . So 
Podharcmistrzynie i podharcmistrze 2, 4, 11,14, 

20, 29, 
Przodownice i przodownicy 1, 2. 4, 11, 14, 20, 23, 

29,-33; 
Honorowi Harcerze R Popo: 84.519:-:23, 
Członkowie czynni Z. H. * dB 
Urlopy członków czynnych > 4, 11, 14, 20, 29, 33, 
Komi ja dyscyplinarna G. K. M. ec2 

- Zwolniegia: zaż. FIOP.GSŚ SF =. 2 11, 14, 20, 
| Usunięcia z Z. H. P. _-. 
Zmiana przydziału . . 1, sA 11, 14, 26, 29,35, 
Powtórne wstąpienie do ZŁ Paz. 
Cofnięcie stopni instruktorskich 1, 2, 4, 11, 20, 23, 
Harcerze — oficerowie w służbie acl 

| Zwolnienie z służby instruktorskiej . 
Członkowie czynni G. K. Z. i G. K. - M... 10, 
Pochwała . EWĘ 
Zw. Komisja prób starszyzny . 
Podkomisja prób przy G. K. 

| Przywrócenie stopni instruktorskich . R 
| Prawa i obowiązki instruktorów . . . . . 24, 
| Instruktorzy niezgłoszeni do pracy 
| Odpowiedzialność drużynowych . 
| Lekarz Głównej Kwatery Męskiej RSKO NA 
| Łącznicy Komend Chorągwi M. . . . . . 27, 
, Honorowa Rada Sfarszyzny z e 
| Wizytatorzy z ramienia G. K. M. 

| VL Zarządy Oddziałów, Kom. Chor., Huic. sam. 

BIBŁYSŁOK ZSZ ANON DARA RAR A 46 
Brześć ni BE ora 26 dbOŻE 9 OZOZO  



Śląsk (Bztawiee) 
Kielce . 
Kraków  . 
Wołyń (Kowel), 
Liblin =""" > 
Lwów 
Poznań . 
Płock . 
Radom . . 
Zagłębie Dąbrowskie (Sosnowiec) 
Stolica . : 
Pomorze (Toruń) * 
Warszawa. 
Wilno . . 
Włocławek 

Eh 
1144 
Fe, 

Vv. 

Przypomnienie o zaległych składkach . 
Uwzględnienia w związku z ściąganiem zaległego 

pogłównego . . REP D A 180 
Uchwały Zjazdu Walnego i 
Komisja skarbowa . . 
Budżet Z. H..P. na r. 1926. 

VI. 

Zjazd Walny program i terminy . . . . 7, 8, 
Uchwały Zj. Walnego 32 AWAA8, 
Zjazdy N.R.H.. . .-. 4, 18; 23, 
Konferencja programowa instruktorek Z. H.P.. . 
Odprawy komendantek Chor. . 

Sprawy skarbowe 

18, 
25, 

Zana; odprawy, konierencje 

VII. 

Kurs związkowy 
Kurs dla kapelanów Z. H.P. 
Informacyjne kursy nauczycielskie 
Kurs korespondencyjny G. K. M.. 
Kursy w Dworku Cisowym. 
Kursy dla instruktorów p. w. . 
Zlot narodowy 1928 r. 
Opinje w sprawie zlotu narod: 
Zlot harcerzy śląskich 
Odwołanie zawodów 1926 r. Aj R 
Zawódy w chorągwiach . «© . «04% «% . 8, 
Zawody związkowe ; : 22, 
Rozstrzygnięcie konkursów obozowych : 
Konkurs obozowy G. K. M. (za saa sprawozd.) 
Konkurs na strój zimowy ; ś 
Kwalifikacja obozów drużyn 
Obozy starszyzny . . 3 
Obozy drużyn młod. „wiejskiej, rzemieśln. | robotn. 
Obozy letnie G. K. Ż. ; 
Sprawności zuchów 

Kursy, zloty, obozy, zawody, sprawności 

'34, 

SP; 23, 
tecmiń nadesłania 

1, 20, 

| Przyjęcie Kół . 
Legitymacje Kół Przyidciół 

VIIL Koła Przyjaciół 

„1, 14, 20, 29, 

X. Sprawy Starszego Harcerstwa 

| Zaliczenie pracy w Kołach Starszego Harcerstwa 
jako służby instruktorskiej . 

| Deklaracja etyczno-społeczna St. Harcerstwa >. 5; 

Tworzenie | 

Przyjęcie Kół St. Harcerstwa . 
instytucyj przedstawicieli 

przy Głównych Kwaterach i odwrotnie 
-Wydziałów 

13 
| Uchwały Zjazdu Walnego 
| Przydział Drużyn starszoharcerskich, akademickich 
| Okólnik wydziału wykonawczego Śt. Harcerstwa 

obejmujący projekty ramowego regulaminu zrze- 
szeń, regulaminu sądu honor. zrzeszeń, 30, 31, 

' Rejestracja drużyn Starszoharcerskich. 

| Połączenie drużyn . 
| Tablice wpisu 

| Rejestracja drużyn . 

X. Wpis i rozwiązanie drużyn 

Wpis drużyn . 23, 

6 ZE 
ZSS 20: 

R EE DŚ 
dky 205038, 

Sprawy wydawnicze 

Kwalifikacja drużyn 

Rozwiązanie drużyn 

XL 

| Uchwała Zj. Walnego w sprawie „Harcerza” 
| Uchwała Zj. Walnego w sprawie broszury zawie- 

rającej wskazówki regulaminowe do zakł. i pro- 
wadzenia zrzeszeń St. Harcerstwa . 

| Zalecenie do użytku w druż. bloku meldunkowego 
Polecenie wykorzystąnia „Programu przysp. woj- 

skowego” O. Heidricha 
| Przypomnienie o obowiązku org. prenumeraty Harc- 

mistrza. 

| Popieranie ZARY Polskiego” 

| Odezwa Naczelnej Rady Harcerskiej 

XIL Różne 

j7, 

Wezwanie Naczelnictwa Z. H. P. do walki z plotką 
| Deklaracja w sprawie walki z komunizmem . 
| Oświadczenie Z. H. P. wobec napadu na posła 
ao 2 

| Okólnik G. K. Ż.. . 
| Okólnik G. K. Ż. i G. K. M. w sprawie daru dla 

skauta naczelnego . 
| Ankieta w sprawie p. w. na terenie harcerstwa 11, 
Lokowanie oszczędności harcerskich 
Ekspedycja harcerska naokoło świata . 

| Statystyka roczna . 

22 | 
eż 

Radjo : 
Pochwały . 
Podziękowanie . 
Sprostowania. 

archiwum 
harcerskie.pl  



Wpis drużyn Męskich do Z. H. P. na rok 1926. Lista Nr 5. 
  

  
Rok Liczy 

DRU ŻCYNSA ZJ, z 
założenia | ludzi 

  

DRUŻYNOWY 
  

  Imię i nazwisko 
Stopień   

Zawód Młodz..| Instr.     
OPIEKUN 

    

Kwalifikac. 

1925 | 1926 
  

  

c g 
| Skibniew — Czarniecki 34 

c h o 

Białobrzegi — Kościuszki 
Opatów — Kościuszki 
Opatów — Pułaskiego 
Ostrowiec — Langiewicza 
Ostrowiec — Pułaskiego 
Ostrowiec — Kościuszki 
Ostrowiec — Poniatowski 
Radom — Traugutta 
Radom — Kościuszki 
Radom — Kilińskiego 
Radom — Sobieskiego 
Radom — Z. Czarnego 
Kamienna — Skarżysko — Czarn. 
Kam. — Skarżysko — Niemcewicz 
Kam. — Skarżysko — Jachowicz 
Starachowice — Z. Czarnego 
Starachowice — Langiewicza 
Starachowice — Chrobrego 
Wolanowo — Kościuszki 

c h o 
Chełm — Poniatowski 
Dubienka — Kościuszki 
Kazimierz Dolny — Kaz. Wielkiego 
Krasnystaw — Kościuszki 
Kraśnik — Lisa Kuli 
Lublin — Z. Czarnego 
Lublin — R. Traugutta 
Lublin — Kościuszki 
Lublin — Konarskiego 
Lublin — Piłsudskiego 
Lublin — Krzywoustego 
Parczew — Poniatowskiego 
Siedliszcze — Kościuszki 
Szczebrzeszyn — Zamoyskiego 
Tarnogóra — Poniatowskiego 

c h g 
Złoczów — Mazurka m 
Ustrzyki — Z. Czarnego 20 
Stanisławów — Z. Czarnego 32 

| St. Marcinkiewicz 

e w 

M. Kołodziejski 
B. Czub 4 
J. Sarzyński 
K. Witkowski 
St. Szcześniak 
K. Kozikowski 
J. Wiechęć 
Al. Klochowicz 
T. Borkiewicz 
T. Sygutowski 
H, Stojek 
J. Lemantowski 
J. Małowicz 
H. Glejzer 
R. Olszewski 
Wł. Dudek 
St. Madej 
H. Kalwasiński 
M. Zlamal 

e w 

R. Głowacki 
J. Nowicki 
L. Pachowicz 
A. Smyk 
W. Kawęcki 
St. Rostworowski 
H. Krusze 
St. Pietrzyk 
M. Malesza 
J. Wądołowski 
St. Lewanderski 
Jan Deska 
Eug. Piątkowski 
R. Rogowski 
M. Herc 

Sz. Michalski 
Z. Markiewicz 

r 2 e 

naucz. | IM | — 

a d 

naucz. 

uczeń 
urzędnik 
biuralista | 

uczeń | 
biuralista 
ślusarz 
uczeń 

ze | 
uczeń 
naucz. 

u b 
uczeń 
naucz. 
ślusarz 
uczeń 
uczeń 
uczeń 
uczeń 

urzędnik | 
uczeń 

urzędnik 
urzędnik 
uczeń 
naucz. 
uczeń 
uczeń. 

w 

AE |= 
laborant | |= 
urzędnik | / phm. 

  

s k 

| L. Turos 

Ks. Kapusta 
Wł. Wajnberger 
Wł. Wajnberger 

M. Małuja 
Pawiński 
S. Pietrzykowski 
M. Kwapisiewicz 
A. Kucharski 
A. Dudzie 
E. Turno 
K. Siemianowski 

R. Mirowski 
R. Mirowski 

I s k 
M. Kińczyk 

W. Ciechanowski 
P. Bohuszewicz 
H. Pyrkosz 
A. Krzyżanowski 
L. Kowalczewski 

J. Ciechota 
T. Trautman 
M. Gątorzewski 
Ant. Banach 
St. Batorski 

Fr. Mierniczak 
J. Śliwa 

s k 

ks. J. Stasiowski 
J. Babczyszyn 

(
E
L
I
S
S
 
S
=
"
"
|
F
R
R
E
R
-
"
t
5
2
 

  Bo
 

RO
 

BE
 

AJ
J 

  

  

$ archiwum 
=| harcerskie.pl  



  

DRUŻYNA 
Rok 

założenia 

DRUŻYNOWY 
  E 

Imię i nazwisko / Wiek Zawód 
6 12] 
|Młodz.. Instr. 

OP NESK LEN 

Kwalifikac. 

1925 | 1926 
  

  

c h 

Kraków — Sobieskiego 
Kraków — Grodyńskiego 
Tarnobrzeg — Dąbrowskiego 
Rzeszów — Piłsudskiego 
Kraków — Mickiewicza 
Kraków — Żółkiewskiego 
Tarnów — Mohorta 
Rzeszów — Bordowskiego 
Nowy Sącz — Sienkiewicza 
Nisko — Mickiewicza 
Kraków — Pułaski 

Kraków — Reytana 

c h 
Włocławek — Kościuszki 
Gostynin — Kościuszki 
Gąbin — Kościuszki 
Model — Kilińskiego 
Kutno — Traugutta 
Kutno — Czarnieckiego 
Kutno — Rejtana 
Służewo — Kościuszki 
Otłoczyn — Kościuszki 
Aleksandrów — Zawiszy 
Aleksandrów — 5 poległych 
Aleksandrów — Kilińskiego 
Aleksandrów — Dąbrowskiego 
Aleksandrów — Traugutta 
Włocławek — Sobieskiego 
Włocławek — Batorego 
Włocławek — Konarskiego 
Włocławek — Tarkowskiego 
Włocławek — boh. z 1863 r. 
Włocławek — Pułaskiego 
Gostynin — Langiewicza 
Chodecz — Kościuszki 
Lubień — Kościuszki 

(—) WŁ. Czapliński 

Kier. Wydz. Org. 

      

e w K 

J. Migsik 
M. Lewiński 
T. Jagoszewski 
T. Wojciechowski 
St. Mitko 
E. Wyrobek 
Jan Curyło 
T, Bizerski 
M. Miranowicz 
J. Błaszczak 
J. Szablowski 
W. Walewski 
St. Mitko 
J. Mędyk 

e w 

M. Matuszkiewicz 
W. Okraska 
R. Gołębiowski 
B. Cichocki 
J. Podczaski 
K. Dobiński 
P. Heyman 
S Rutkowski 
S. Świątkowski 
J. Szałek 
J. Woźnicki 
A. Wójcicki 
W. Berkan 
B. Szczepański 
W. Szlązak 
T. Woźnicki 
W. Poniatowski 
P. Ochmański 
T. Wilczewski 
L. Bieganowski 
W. Rubikas 
A. Wiśniewski 
W. Kaczmarek 

a k o 

akad. 
akad. 
uczeń 
uczeń 

urzędnik 
akad. 
uczeń 
uczeń 
uczeń 
uczeń 
st. fil. 
uczeń 

| urzędnik 
|, akad. 

o c ł 

drukarz | 
| uczeń NTT 
| nauczyciel | 

uczeń | 
uczeń ik 

| nauczyciel | H. R. 
uczeń Il 
piekarz 
uczeń 

stolarz 
uczeń 
uczeń 
uczeń 

profesor 
buchalter | 
uczeń 
uczeń 
uczeń 
uczeń i R: 

I | uczeń | 
J uczeń 

biuralista 
III 
II 

pd 

K
E
L
L
L
T
I
E
L
T
I
 

s Ka 

"Ks. J. Lozek 
J. Pelczarski 
J. Wojnas 
T. Krzaklewski 

J. Plezia 
Wł. Pec 

St. Serafin 
R. Janicki 
Ig. Król 

E. Ostachowicz 

s k a 

W. Ciećwierz 
J. Mieczniewski 
W. Manewski 
J. Pawlikowski 

J. Drodowski 
J. Szalezaki 
F. Dolatowski 

P. Kuczek 
L. Ostrowski 
M. Wentlandr 
T. Gielega 
T. Zieliński 

|
R
R
R
=
"
|
n
e
"
|
]
 

|]
 

Z. Błędowski 
Ks. A. Bogdański 
Ks. Żebrowski 
E. Kopflerówna 
8. Jędrzejewski E

E
     

(—) Stanisław Sedlaczek 

Naczelnik G. K. M. 

  
t archiwum 
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Wpis drużyn Męskich do Z. H. P. na rok 1926. Lista Nr 6. 
  

j ) „DRWŻYNOWY i |Kwalifikac. 

DRUŻYNA 4 0 
Rok Licz + SE OPIEKUN M EOWRRONNAĆ 

założenia | ludzi „ |1925 1926 

  

o remie |a| zwa RE Imię i nazwisko ie | AWÓd  |Mtodz.| Instr.                   
  

Cho r ą g i e w Po m © r s K a (dedatkowa) 

Toruń — Pułaskiego 1923 21 . Macierzyński 20. | uczeń Ito T. Wierzbicki 
Tuchola — Kościuszki 1921 38 4. Nowacki | 18 | uczeń TN) S. Zieliński 
Lidzbark — Poniatowskiego 1925 47 . Standara 2 | nauczyciel II - | J. Klejzek 

    
Ch e r ą Wa r datkowa) 

Warszawa — Konarskiego 9 J. Czarnecki | | student A. Biernacki 
Warszawa — Reytana 5. Łoś | dziennikarz | H. R. „ | A. Starzyński 

Warszawa — Mierosławskiego E. Stokowski | urzędnik = 
Warszawa — Rewolińskiego L. Łowicki | | student M. Korwin-Piotrowski 
Warszawa — Sowińskiego K. Cetys | technik „ Wiweger 

Warszawa — Chrobrego J. Hryniewicki | uczeń . Żadno 
Warszawa — Batorego K. Gaszewski | . R. S. Słowikowski 
Przasnysz — Poniatowskiego M. Sadowski | | | . | Ks. T. Kamiński 
Pruszków — Batorego Cz. Kowalski | | M. Grzegorczyk 
Pruszków — Z. Czarnego O. Żawrocki wychowaw. | H. R. „| Cz. Babicki 
Pruszków — Dąbrowskiego J. Ordzyński |. student A. Moskwa 
Pruszków — Kościuszki B. Kowalski | uczeń . | Cz. Babicki 
Piaseczno — Skorupki W. Hajkowicz uczeń H. Kański 
Mława — Z. Czarnego E, Piasecki | uczeń K. Czarnocki 

Mława — Żółkiewskiego E. Sikorski | | u:zeń | H. Pogorzelski 

Franciszków — Traugutta R. Wójcicki | uczeń | E. Tomaszewski 

Pruszków — Zana A. Kamiński student „| J. Babicki 
21 Warszawa — Cz. Jankowski adwokat R.| y — 
Pułtusk — Dąbrowskiego J. Wysocki | uczeń B. Łucznik 
Pułtusk — Z. Czarnego St. Parzuchowski | uczeń „RE St. Roman 
Pruszków — Niezn. Żołn. M. Michalski uczeń . | St. Witkowski 

                dw
u 

B
u
 

p
e
 
t
u
 
w
y
g
 

B
Z
 

Bu
 

o
 

0 
b
 

5,
 

Ch o r w L w a Boa A 

499 | Brody — Dwernickiego Wł. Pittner uczeń T. Mul. 
500 | Brzozów — R. Traugutta M, Szuba uczeń | — | J. Przyboś 

Buczacz — J. Piłsudskiego K. Lachowicz |  dczeń | Ks. Jarosiewicz 
502 | Buczacz — St. Czarnieckiego J. Szmidt uczeń | Ks. Jarosiewicz 

Drohobycz — J. Kilińskiego J. Trzaskowski oe tej i 

504 | Jarosław — A. Małkowskiego E. Pele | uczeń 

k. archiwum 
—=| harcerskie.pl  



    

DRUŻYNA 
Rok aż 

UŻYNOWY Kwalifikae. 
  

założenia NO PA 
Imię i nazwisko       "Wiek 

| 
| Zawód 

  
,Stopień 

i 
|Młodz.. Instr. 1925 | 1926         

Ch o 

Kołomyja — St. Żółkiewskiego 
Lwów — J. Poniatowskiego 
Lwów — A. Małkowskiego 

Stryj — Jana III Sobieskiego 
Stryj — St. Czarnieckiego 
Tarnopol — J. Piłsudskiego 
Tarnopol — T. Kościuszki 
Tarnopol — B. Chrobrego   

Ch o 

Nowogródek — Zawiszy Czarnego 

Zgierz — Z. Czarnego 
Władysławów — Skargi 
Wieluń — Głowackiego 
Wieluń — Kościuszki 
Uniejów — Sobieskiego 
Uniejów — Kościuszki 
Turek — Z. Czarnego 

Tomaszów Maz. — Traugutta 
Tomaszów Maz. — Kościuszki 
Słodków — Głowackiego 
Sieradz — Kościuszki 
Moszczenie — Traugutta 

(—) WŁ. Czapliński 

Kier. Wydz. Org. 

w. L w 0 

T. Łoziński 
L. Ungeheuer 
B. Popielski 

Niementowski 
Stepałkowski 

T. Sochacki 
U. Brokl 
St Rembin       

w W i I 

| M. Niewiadomski 

rąg i 

| 1925 

g i 

Br. Kłopotowski 

R. Kotarski 
Wł. Brzeziecki 
Cz. Aulich 

A. Szuladziński 
J. Wojciechowski 
M. Krzychalski 
H. Paszkowski 
F. Biernacki 

J. Nowakowski 
K. Zborowski 
Cz. Cieślak 

w 

w s k a 

20 student 
| student 
| student 

| | abiturjent 
uczeń 

, abiturjent 
| uczeń 

| uczeń   
e ń s k a 

21 | nauczyciel 

ó 

| 
| 
| 

l 

  Ą 
(dodatkow a) 

II 
I 
II 
II 

I 
II 

I I 

M. Świerczyński 

Ks. Tokowski 
Juzwa 

W. Boroński 

(dodatkowa) 

II 

k a 

K. Kosiński 
F. Strane 
L. Domagała 
W. Jezierski 

A. Kaczyński 
St. Bieda 

St. Kukulski 

Ks. J. Goździk 
P. Nowakowski 
A. Ławiński 
Sz. Jaworowski 

1 
1 
1 
1 

jk 

1 
1 

(-) Stanisław Sedlaczek 

Naczelnik G. K. M. 

SPROSTOWANIE POMYŁEK W REJESTRACJI DRUŻYN: 
Lista Nr 3. Umieszczono błędne dane o 2 lwowskiej druż. Powinno być: 2 Lwowska 

im. R. Traugutta, założona w 1911 r. stan—37, drużyn. Ad. Czyżewski, lat 20, 
student, opiekun — prof. dr. St. Juński, 
2 Przemyśl — patron drużyny K. Puławski. 
5 Przemyśl —  , $ H. Kordecki. 

Lista Nr 4. Myszków im. T. Kościuszki — drużynowy Trząski. 

archiwum 
harcerskie.pl E  



  

DRUŻYNA 
Rok 

założenia 

DRUŻYNOWY 
    

Imię i nazwisko Wiek Zawód 
|-.Sto p ień 

/Młodz. Instr. 

OPIEKUN 

Kwalifikac. 

1925 | 1926 
  

  

  

c h 

Kraków — Sobieskiego 
Kraków — Grodyńskiego 
Tarnobrzeg — Dąbrowskiego 
Rzeszów — Piłsudskiego 
Kraków — Mickiewicza 
Kraków — Żółkiewskiego 
Tarnów — Mohorta 
Rzeszów — Bordowskiego 
Nowy Sącz — Sienkiewicza 
Nisko — Mickiewicza 
Kraków — Pułaskiego 
Kraków — Kościuszki 
Kraków — Mickiewicza 
Kraków — Reytana 

c h 

Włocławek — Kościuszki 
Gostynin — Kościus 
Gąbin — Kościuszki 
Model — Kilińskiego 
Kutno — Traugutta 
Kutno — Czarnieckiego 
Kutno — Rejtana 
Służewo — Kościuszki 
Otłoczyn — Kościuszki 
Aleksandrów — Zawiszy 
Aleksandrów — 5 poległych 
Aleksandrów — Kilińskiego 
Aleksandrów — Dąbrowskiego 
Aleksandrów — Traugutta 
Włocławek — Sobieskiego 
Włocławek — Batorego 
Włocławek — Konarskiego 
Włocławek — Tarkowskiego 
Włocławek — boh. z 1863 r. 
Włocławek — Pułaskiego 
Gostynin — Langi g 

Lubień — Kośc 

(—) WŁ Czapliński 

Kier. Wydz. Org. 

  

  
    

    

i e w a k 

J. Migsik 
M. Lewir ki 
T. Jagoszewski 
T. Wojciechowski 
St. Mitko 
E. Wyrobek 
Jan Curyło 
T. Bizerski 
M. Miranowicz 
J. Błaszczak 
J. Szablowski 
W. Walewski uczeń 
St. Mitko urzędnik 
J. Mędyk akad. 

akad. 
akad. 
uczeń 
uczeń 

urzędnik 

uczeń 
uczeń 
uczeń 
st. fil. 

e w.W o c 

M. Matuszkiewicz 
W. Okraska 
R. Gołębiowski 
B, Cichocki uczeń 
J. Podczaski | uczeń 
K. Dobiński nauczyciel | 
P. Heyman uczeń 
S Rutkowski piekarz 
8. Swiątkowski uczeń 
J. Szałek — 
J. Woźnicki stolarz 
A. Wójcicki uczeń 
W. Berkan uczeń 
B. Szczepański uczeń 
W. Szlązak profesor 
T. Woźnicki buchalter 
W. Poniatowski | | uczeń 
P. Ochmański j uczeń 
T. Wilczewski uczeń 
L. Bieganowski uczeń 
W. Rubikas uczeń 
A. Wiśniewski uczeń | 
W. Kaczmarek biuralista II 

drukarz 
uczeń 

nauczyciel 

= s k a 

Ks. J. Lozek 
J. Pelczarski 
J. Wojnas 
T. Krzaklewski 

J. Plezia 
Wł. Pec 

St. Serafin 
R. Janicki 
1g. Król 

I
E
K
=
 

E
R
E
M
I
E
 

    E. Ostachowicz B 

S.Kia s 

W. Ciećwierz 
J. Mieczniewski 
W. Manewski 
J. Pawlikowski 

J. Drodowski 
J. Szalczaki 
F. Dolatowski 

A
E
S
 

:g
 

P. Kuczek 
L. Ostrowski 
M. Wentlandr 
T. Gielega 
T. Zieliński [

F
B
I
 

Z. Błędowski 
Ks. A. Bogdański 
Ks. Żebrowski 
E. Kopflerówna 
S$. Jędrzejewski I

=
I
l
l
l
-
e
e
n
e
e
|
e
n
e
n
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(—) Stanisław Sedlaczek 

Naczelnik G. K. M 

  

   



Wpis drużyn Męskich do Z. H. P. na rok 1926. Lista Nr 5. 
  

DRUŻYNA 

    
Rok 

założenia 

  
Liczy | 5 

ludzi oł ź 
Imię i nazwisko   

DRUŻYNOWY 

Wiek | Zawód 
Młodz.| Instr. 

OPIEKUN 

      

Kwalifikac. 

1925 | 1926 
  

c h 

| Skibniew — Czarniecki 

c h o 

Białobrzegi — Kościuszki 
Opatów — Kościuszki 
Opatów — Pułaskiego 
Ostrowiec — Langiewicza 
Ostrowiec — Pułaskiego 
Ostrowiec — Kościuszki 
Ostrowiec — Poniatowski 
Radom — Traugutta L 
Radom — Kościuszki 
Radom — Kilińskiego 
Radom — Sobieskiego 
Radom — Z. Czarnego 
Kamienna — Skarżysko — Czarn. 
Kam. — Skarżysko — Niemcewicz 
Kam. — Skarżysko — Jachowicz 
Starachowice — Z. Czarnego 
Starachowice — Langiewicza 
Starachowice — Chrobrego 
Wolanowo — Kościuszki 

c h Q 
Chełm — Poniatowski 
Dubienka — Kościuszki 
Kazimierz Dolny — Kaz. Wielkiego 
Krasnystaw — Kościuszki 
Kraśnik — Lisa Kuli 
Lublin — Z. Czarnego 
Lublin — R. Traugutta 
Lublin — Kościuszki 
Lublin — Konarskiego 
Lublin — Piłsudskiego 
Lublin — Krzywoustego 
Parczew — Poniatowskiego 
Siedliszcze — Kościuszki 
Szczebrzeszyn — Zamoyskiego 
Tarnogóra — Poniatowskiego 

c h 
Złoczów — Mazurka 
Ustrzyki — Z. Czarnego 
Stanisławów — Z. Czarnego 

  
435 
436 
437 

archiwum 
„harcerskie.pl 

szą ŻĘ h 

1924 
1919 
1917 
1919 
1912 
1912 
1913 
1919 
1921 
1924 
1923 
1926 
1916 
1922 

g I e w 

34 | St. Marcinkiewicz 

e w 

M. Kołodziejski 
B. Czub 5 
J. Sarzyński 
K. Witkowski 
St Szcześniak 
K. Kozikowski 
J. Wiechęć 
Al. Klochowicz 
T. Borkiewicz 
T. Sygutowski 
H, Stojek 
J. Lemantowski 
J. Małowiez 
H. Glejzer 
R. Olszewski 
Wł. Dudek 
St. Madej 
H. Kalwasiński 

| M. Zlamal 

l e w 

R. Głowacki 
J. Nowicki 
L. Pachowicz 
A. Smyk 
W. Kawęcki 
St. Rostworowski 
H. Krusze 
St. Pietrzyk 
M. Malesza 
J. Wądołowski 
St. Lewanderski 
Jan Deska 
Eug. Piątkowski 
R. Rogowski 
M. Herc 

20 Sz. Michals 
Z, Markiewicz 

B r 

naucz. 

a d 

naucz. 

uczeń 
bez zajęcia 

uczeń 
naucz. 
uczeń 
uczeń 

urzędnik 
biuralista 

uczeń 
biuralista 
ślusarz 
uczeń 

uczeń 
naucz. 

uczeń 
naucz. 
ślusarz 
uczeń 
uczeń 
uczeń 
uczeń 

urzędnik 
uczeń 

urzędnik 
urzędnik 
uczeń 
naucz, 
uczeń 
uczeń. 

w 

laborant 
urzędnik 

z e 

II — 

phm. 

s k 

| L. Turos 

Ks. Kapusta 
Wł. Wajnberger 
Wł. Wajnberger 

M. Małuja 
Pawiński 
S. Pietrzykowski 
M. Kwapisiewicz 
A. Kucharski 
A. Dudzie 
E. Turno 
K. Siemianowski 

R. Mirowski 
R. Mirowski 

I s k 
M. Kińczyk 

W. Ciechanowski 
P. Bohuszewicz 
H. Pyrkosz 
A. Krzyżanowski 
L. Kowalczewski 

J. Ciechota 
T. Trautman 
M. Gątorzewski 
Ant. Banach 
St. Batorski 

Fr. Mierniczak   J. Śliwa 

s k 

ks. J. Stasiowski 
J. Babczyszyn 
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